PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2021
№ 01-02-1236
	Об утверждении Перечня

земельных участков, расположенных на территории муниципального образования

«Город Березники» Пермского края, государственная собственность

на которые не разграничена,

и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования

«Город Березники»

Пермского края, предназначенных

для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011                         № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования перечня земельных участков, расположенных на территории                  города Березники, государственная собственность на которые                       не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, государственная собственность                        на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся                    в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (далее – Перечень).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                       в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной                   сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации                     города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 16.09.2021 № 01-02-1236
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, государственная собственность на которые не разграничена,
и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных для предоставления многодетным семьям
в собственность бесплатно
	№ п/п
	Адресный ориентир земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Характеристика земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	г. Березники,
ул. Юрия Маркова, з/у 2б
	59:03:0900022:1808
	905
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	2.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 6
	59:03:0900022:1771
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	3.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 7
	59:03:0900022:1804
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	4.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 21
	59:03:0900022:1816
	807
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	5.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 24
	59:03:0900022:1851
	806
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	6.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 26
	59:03:0900022:1855
	806
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	7.
	г. Березники,

участок по проекту межевания № 39
	59:03:0900022:1822
	800
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	8.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 42
	59:03:0900022:1784
	826
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	9.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 43
	59:03:0900022:1829
	826
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	10.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 44
	59:03:0900022:1802
	826
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	11.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 46
	59:03:0900022:1778
	823
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	12.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 47
	59:03:0900022:1848
	812
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	13.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 48
	59:03:0900022:1803
	810
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	14.
	г. Березники,
 участок по проекту межевания № 61
	59:03:0900022:1844
	810
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	15.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 62
	59:03:0900022:1843
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	16.
	г. Березники,
 участок по проекту межевания № 66
	59:03:0900022:1841
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	17.
	г. Березники,
 участок по проекту межевания № 67
	59:03:0900022:1828
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	18.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 69
	59:03:0900022:1815
	826
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	19.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 71
	59:03:0900022:1807
	826
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	20.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 75
	59:03:0900022:1836
	811
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	21.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 78
	59:03:0900022:1837
	950
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	22.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 80
	59:03:0900022:1789
	811
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	23.
	г. Березники,
участок по проекту межевания № 81
	59:03:0900022:1805
	811
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	24.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ92
	59:03:0900022:1863
	811
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	25.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ94
	59:03:0900022:1864
	811
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	26.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ97
	59:03:0900022:1867
	811
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	27.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ98
	59:03:0900022:1905
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	28.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ99
	59:03:0900022:1906
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	29.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ113
	59:03:0900022:1923
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	30.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ115
	59:03:0900022:1911
	879
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	31.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ116
	59:03:0900022:1908
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	32.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ119
	59:03:0900022:1925
	857
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	33.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ120
	59:03:0900022:1928
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	34.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ125
	59:03:0900022:1959
	881
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	35.
	г. Березники

	59:03:0900022:1933
	884
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	36.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ128
	59:03:0900022:1943
	854
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	37.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ131
	59:03:0900022:1931
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	38.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ132
	59:03:0900022:1945
	858
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	39.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ134
	59:03:0900022:2020
	914
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	40.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ135
	59:03:0900022:2018
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	41.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ136
	59:03:0900022:2023
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	42.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ138
	59:03:0900022:2021
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	43.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ141
	59:03:0900022:2022
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	44.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ142
	59:03:0900022:2017
	810
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	45.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ143
	59:03:0900022:2001
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	46.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ144
	59:03:0900022:2019
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	47.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ148
	59:03:0900022:2044
	833
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	48.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ150
	59:03:0900022:2048
	848
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	49.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ157
	59:03:0900022:2037
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	50.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ158
	59:03:0900022:2041
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	51.
	г. Березники,
ул. Владимира Михайлюка, з/у 62
	59:03:0900022:2031
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	52.
	г. Березники,
ул. Владимира Михайлюка, з/у 66
	59:03:0900022:2053
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	53.
	г. Березники,
ул. Владимира Михайлюка, з/у 68
	59:03:0900022:2027
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	54.
	г. Березники,
ул. Владимира Михайлюка, з/у 74
	59:03:0900022:2032
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	55.
	г. Березники,
ул. Владимира Михайлюка, з/у 80
	59:03:0900022:2049
	864
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	56.
	г. Березники,
ул. Владимира Михайлюка, з/у 88
	59:03:0900022:2036
	864
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	57.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ177
	59:03:0900022:2063
	867
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	58.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ180
	59:03:0900022:2071
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	59.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ181
	59:03:0900022:2062
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	60.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ183
	59:03:0900022:2060
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	61.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ184
	59:03:0900022:2077
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	62.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ187
	59:03:0900022:2069
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	63.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ191
	59:03:0900022:2073
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	64.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ194
	59:03:0900022:2059
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	65.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ200
	59:03:0900022:1865
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	66.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ207
	59:03:0900022:1917
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	67.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ208
	59:03:0900022:1929
	809
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	68.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ216
	59:03:0900022:1948
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	69.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ221
	59:03:0900022:1903
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	70.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ223
	59:03:0900022:1957
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	71.
	г. Березники,

условный номер земельного участка: ЗУ224
	59:03:0900022:1963
	832
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	72.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ234
	59:03:0900022:1883
	848
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	73.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ236
	59:03:0900022:1971
	848
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	74.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ237
	59:03:0900022:1884
	800
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	75.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ240
	59:03:0900022:1876
	848
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	76.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ245
	59:03:0900022:1937
	848
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	77.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ249
	59:03:0900022:1898
	816
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	78.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ250
	59:03:0900022:1879
	816
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	79.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ251
	59:03:0900022:1888
	816
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	80.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ252
	59:03:0900022:1874
	978
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

	81.
	г. Березники,
условный номер земельного участка: ЗУ255
	59:03:0900022:1902
	800
	индивидуальное жилищное строительство
	участок покрыт растительностью, свалка отсутствует, рельеф ровный

_1183356867.doc
[image: image1.png]